
Uchwała nr IX/82/15 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 7 maja 2015 roku 

w sprawie: przyznania tytułu Honorowego Obywatela  Aleksandrowa Łódzkiego Panu 
Karolowi Miszczakowi 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U z 2013 r., poz. 594, 645, 1318 z 2014 r., poz. 379, 1072) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uznaniu zasług dla Pana Karola Miszczaka przyznaje mu się tytuł Honorowego 
Obywatela Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Uzasadnienie 

Karol Miszczak od 1987 roku stworzył całkowicie od podstaw firmę Lady Kama działającą na 
terenie Aleksandrowa Łódzkiego, która dziś jest jedną z najbardziej innowacyjnych firm                      
w Polsce w branży pończoszniczej, 70% całej produkcji firma eksportuje głównie do Europy 
Zachodniej, Afryki i Izraela. Karol Miszczak w ostatnim czasie aktywnie pozyskiwał środki 
unijne, przy wykorzystaniu których zmodernizował i rozbudował park maszynowy. Firma 
wielokrotnie została laureatem wielu najbardziej prestiżowych ogólnopolskich nagród                                  
i rankingów na czele z „Laurem Konsumenta- odkrycie roku”. W ten sposób Karol Miszczak 
stał się dla Aleksandrowa Łódzkiego symbolem budowy pozytywnego wizerunku firmy jako 
innowacyjnego podmiotu gospodarczego oraz promocji lokalnej przedsiębiorczości na arenie 
międzynarodowej i ogólnokrajowej. 

Karol Miszczak to także człowiek, który na co dzień swoim zaangażowaniem, pomocą ale 
przede wszystkim wielkim sercem zmieniał rzeczywistość niepełnosprawnych dzieci, ubogich 
rodzin. Wspierał finansowo stowarzyszenia i różnorodne akcje, które miały i mają wpływ na to 
jak postrzegane jest nasze miasto. Aleksandrów Łódzki nie tylko wpisał się w nową 
rzeczywistość wspólnoty europejskiej zmianami cywilizacyjnymi w sferze  inwestycji 
infrastrukturalnych.. To także miasto, które pokazuje, że współczesne społeczeństwo 
obywatelskie to umiejętność dostrzegania ludzi i sytuacji, które często pozostają w cieniu 
dynamicznych zmian. Współautorem zarówno w działaniach jaki wielkiej otwartości dla takich 
zachowań od wielu lat był Karol Miszczak. Swoją działalnością charytatywną uczył jak można 
prowadzić biznes z korzyścią dla społeczności lokalnej. Karol Miszczak był wybitną                                 
i niepowtarzalną osobowością Aleksandrowa Łódzkiego. 


